
 

Poz. 94 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 13 

 DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 z dnia 16 października 2025 

 
w sprawie powołania pełnomocnika Dziekana ds. oceny programowej Polskiej 

Komisji Akredytacyjnej na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu 
Warszawskiego w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie § 60 ust. 1, pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 17 Regulaminu Wydziału 

Nauk Ekonomicznych (Monitor UW z 2023 r. poz. 317) zarządza się co następuje:  

§ 1 

Powołuje się dr Dorotę Mirowską-Wierzbicką na stanowisko pełnomocnika 

Dziekana ds. oceny programowej Polskiej Komisji Akredytacyjnej na Wydziale Nauk 

Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2025/2026 i 

upoważnia się ją do wykonywania w imieniu Dziekana zadań wskazanych w § 2. 

§ 2  

Do zadań pełnomocnika Dziekana ds. oceny programowej Polskiej Komisji 

Akredytacyjnej na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego w 

roku akademickim 2025/2026 należą: 

1) współpraca z Kierownikiem Jednostki Dydaktycznej w koordynowaniu działań 
związanych z przygotowaniem Wydziału do wizytacji Polskiej Komisji 
Akredytacyjnej (PKA) w roku akademickim 2025/2026; 

2) współpraca z Kierownikiem Jednostki Dydaktycznej w opracowaniu i 
aktualizacją raportu samooceny dla kierunków studiów prowadzonych na WNE 
i podlegających ocenie programowej PKA oraz innych materiałów 
przekazywanych PKA; 

3) współpraca z Kierownikiem Jednostki Dydaktycznej w organizacji i 
merytorycznym przygotowaniu spotkań z interesariuszami wewnętrznymi i 
zewnętrznymi w ramach procesu akredytacyjnego; 

4) wspieranie Dziekana w kontaktach z przedstawicielami PKA; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 



5) współpraca z Kierownikiem Jednostki Dydaktycznej w monitorowaniu realizacji 
zaleceń i rekomendacji wynikających z wcześniejszych ocen programowych i 
wizytacji; 

6) inne zadania związane z oceną programową PKA na Wydziale Nauk 
Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego zlecone przez Dziekana. 

 

§ 3 

 Powołanie następuje na okres od 16 października 2025 r. do 30 września 2026 r. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 


